
GS1コード

販売包装単位

エチゾラム錠0.25㎎「オーハラ」
1179025F3010

(1179025F3126)
PTP100錠 407107104 0114987407107101 2022年6月 統一

PTP100錠 407106305 0114987407106302 2022年6月

PTP1000錠 407106329 0114987407106326 2021年2月

エチゾラム錠1㎎「オーハラ」 1179025F2219 PTP100錠 407106404 0114987407106401 2022年6月 銘柄

PTP100錠 407107005 0114987407107002 2022年4月

PTP500錠 407107012 0114987407107019 2021年2月

PTP1000錠 407107029 0114987407107026 2021年2月

PTP100錠 407108309 0114987407108306 2022年5月

バラ100錠 407108354 0114987407108351 2020年7月

PTP100錠 407108408 0114987407108405 2022年5月

バラ100錠 407108453 0114987407108450 2021年2月

PTP100錠 407108507 0114987407108504 2022年5月

バラ100錠 407108552 0114987407108559 2021年2月

オランザピン細粒1％「オーハラ」
1179044C1014

(1179044C1057)
ﾊﾞﾗ100ｇ 407108958 0114987407108955 2022年5月 統一

PTP100錠 407108101 0114987407108108 2022年7月

PTP140錠 407108149 0114987407108146 2020年6月

PTP500錠 407108118 0114987407108115 2020年11月

バラ500錠 407108163 0114987407108160 2020年11月

PTP100錠 407108200 0114987407108207 2022年7月

PTP140錠 407108248 0114987407108245 2022年2月

PTP500錠 407108217 0114987407108214 2022年2月

バラ500錠 407108262 0114987407108269 2020年11月

PTP100CP 407322002 0114987407322009 2022年5月

PTP1000CP 407322026 0114987407322023 2021年2月

PTP100錠 407122503 0114987407122500 2022年5月

PTP500錠 407122510 0114987407122517 2021年2月

バラ500錠 407122565 0114987407122562 2021年2月

PTP100錠 407122602 0114987407122609 2022年5月

PTP500錠 407122619 0114987407122616 2021年2月

バラ500錠 407122664 0114987407122661 2021年2月

統一

統一

銘柄

統一

統一

収載
区分

統一

統一

統一

統一

シロスタゾール錠100㎎「オーハラ」
3399002F2016

(3399002F2326)

オランザピン錠10㎎「オーハラ」
1179044F3013

(1179044F3099)

ジクロフェナクナトリウムSRカプセル37.5㎎｢オーハラ」
1147002N1018

(1147002N1182)

統一商品
コード

オロパタジン塩酸塩錠5㎎｢オーハラ」 4490025F2143

エチゾラム錠0.5㎎「オーハラ」
1179025F1018

(1179025F1255)

エパルレスタット錠50㎎「オーハラ」

オランザピン錠2.5㎎「オーハラ」
1179044F1010

(1179044F1096)

オランザピン錠5㎎「オーハラ」
1179044F2017

(1179044F2092)

統一

中止案内
年月

包装販売名
薬価基準収載
医薬品コード
(YJコード)

3999013F1010
(3999013F1320)

シロスタゾール錠50㎎「オーハラ」
3399002F1010

(3399002F1281)

オロパタジン塩酸塩錠2.5㎎｢オーハラ」
4490025F1015

(4490025F1147)

２０２２年１２月

製造販売中止に伴う経過措置移行のお知らせ

経過措置移行品目

経過措置期間満了日：２０２３年３月３１日
*JANコード＝4987+統一商品コード

お客様相談室(フリーダイヤル）
TEL 0120-419-363
9：00～18：00 月～金曜日(祝祭日を除く)

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り御礼申し上げます。

さて、既に製造販売中止のご案内をさせて頂いております下記品目につきまして、令和5年（2023年）3月末日
をもって経過措置期間が満了いたしますので、謹んでお知らせ申し上げます。

長年にわたりご愛顧を賜り心より厚く御礼申し上げます。

謹白

記

http://www.ohara-ch.co.jp/index.html
http://www.ohara-ch.co.jp/index.html

Sheet1

		販売名 ハンバイメイ		薬価基準収載
医薬品コード
(YJコード)		包装 ホウソウ		統一商品
コード トウイツショウヒン		GS1コード		中止案内
年月 チュウシアンナイネンゲツ		収載
区分 シュウサイクブン

										販売包装単位 ハンバイホウソウタンイ

		エチゾラム錠0.25㎎「オーハラ」 ジョウ		1179025F3010
(1179025F3126)		PTP100錠 ジョウ		407107104		0114987407107101		2022"年"6"月"		統一 トウイツ

		エチゾラム錠0.5㎎「オーハラ」 ジョウ		1179025F1018
(1179025F1255)		PTP100錠 ジョウ		407106305		0114987407106302		2022"年"6"月"		統一 トウイツ

						PTP1000錠 ジョウ		407106329		0114987407106326		2021"年"2"月"

		エチゾラム錠1㎎「オーハラ」 ジョウ		1179025F2219		PTP100錠 ジョウ		407106404		0114987407106401		2022"年"6"月"		銘柄 メイガラ

		エパルレスタット錠50㎎「オーハラ」 ジョウ		3999013F1010
(3999013F1320)		PTP100錠 ジョウ		407107005		0114987407107002		2022"年"4"月"		統一 トウイツ

						PTP500錠 ジョウ		407107012		0114987407107019		2021"年"2"月"

						PTP1000錠 ジョウ		407107029		0114987407107026		2021"年"2"月"

		オランザピン錠2.5㎎「オーハラ」 ジョウ		1179044F1010
(1179044F1096)		PTP100錠 ジョウ		407108309		0114987407108306		2022"年"5"月"		統一 トウイツ

						バラ100錠 ジョウ		407108354		0114987407108351		2020"年"7"月"

		オランザピン錠5㎎「オーハラ」 ジョウ		1179044F2017
(1179044F2092)		PTP100錠 ジョウ		407108408		0114987407108405		2022"年"5"月"		統一 トウイツ

						バラ100錠 ジョウ		407108453		0114987407108450		2021"年"2"月"

		オランザピン錠10㎎「オーハラ」 ジョウ		1179044F3013
(1179044F3099)		PTP100錠 ジョウ		407108507		0114987407108504		2022"年"5"月"		統一 トウイツ

						バラ100錠 ジョウ		407108552		0114987407108559		2021"年"2"月"

		オランザピン細粒1％「オーハラ」 サイリュウ		1179044C1014
(1179044C1057)		ﾊﾞﾗ100ｇ		407108958		0114987407108955		2022"年"5"月"		統一 トウイツ

		オロパタジン塩酸塩錠2.5㎎｢オーハラ」 エンサンエンジョウ		4490025F1015
(4490025F1147)		PTP100錠 ジョウ		407108101		0114987407108108		2022"年"7"月"		統一 トウイツ

						PTP140錠 ジョウ		407108149		0114987407108146		2020"年"6"月"

						PTP500錠 ジョウ		407108118		0114987407108115		2020"年"11"月"

						バラ500錠 ジョウ		407108163		0114987407108160		2020"年"11"月"

		オロパタジン塩酸塩錠5㎎｢オーハラ」		4490025F2143		PTP100錠 ジョウ		407108200		0114987407108207		2022"年"7"月"		銘柄 メイガラ

						PTP140錠 ジョウ		407108248		0114987407108245		2022"年"2"月"

						PTP500錠 ジョウ		407108217		0114987407108214		2022"年"2"月"

						バラ500錠 ジョウ		407108262		0114987407108269		2020"年"11"月"

		ジクロフェナクナトリウムSRカプセル37.5㎎｢オーハラ」		1147002N1018
(1147002N1182)		PTP100CP		407322002		0114987407322009		2022"年"5"月"		統一 トウイツ

						PTP1000CP		407322026		0114987407322023		2021"年"2"月"

		シロスタゾール錠50㎎「オーハラ」 ジョウ		3399002F1010
(3399002F1281)		PTP100錠 ジョウ		407122503		0114987407122500		2022"年"5"月"		統一 トウイツ

						PTP500錠 ジョウ		407122510		0114987407122517		2021"年"2"月"

						バラ500錠 ジョウ		407122565		0114987407122562		2021"年"2"月"

		シロスタゾール錠100㎎「オーハラ」 ジョウ		3399002F2016
(3399002F2326)		PTP100錠 ジョウ		407122602		0114987407122609		2022"年"5"月"		統一 トウイツ

						PTP500錠 ジョウ		407122619		0114987407122616		2021"年"2"月"

						バラ500錠 ジョウ		407122664		0114987407122661		2021"年"2"月"







GS1コード

販売包装単位

PTP100錠 407238006 0114987407238003 2022年1月

PTP1000錠 407238020 0114987407238027 2021年2月

1ｇ×90包 407139501 0114987407139508 2022年1月

1ｇ×600包 407139518 0114987407139515 2022年1月

ﾊﾞﾗ100g 407139556 0114987407139553 2021年2月

フェルビナクパップ70㎎「オーハラ」 2649731S1305 420枚 407354904 0114987407354901 2022年6月 銘柄

0.5g×200包 407154306 0114987407154303 2022年1月

0.7g×200包 407154313 0114987407154310 2021年11月

1g×200包 407154320 0114987407154327 2021年11月

バラ 100g 407154351 0114987407154358 2022年1月

PTP100錠 407158007 0114987407158004 2022年4月

PTP500錠 407158014 0114987407158011 2021年2月

PTP1000錠 407158021 0114987407158028 2021年2月

バラ500錠 407158069 0114987407158066 2022年4月

PTP100錠 407158106 0114987407158103 2022年4月

PTP500錠 407158113 0114987407158110 2021年2月

PTP1000錠 407158120 0114987407158127 2021年2月

バラ500錠 407158168 0114987407158165 2022年2月

PTP100錠 407183009 0114987407183006 2022年6月

PTP500錠 407183016 0114987407183013 2021年2月

PTP100錠 407186505 0114987407186502 2022年4月

バラ100錠 407186550 0114987407186557 2021年2月

PTP50錠 407186604 0114987407186601 2022年4月

PTP100錠 407186611 0114987407186618 2022年4月

ﾊﾞﾗ100錠 407186659 0114987407186656 2022年4月

5mL×5本 407386363 0114987407386360 2022年2月

5mL×10本 407386370 0114987407386377 2022年4月

レボフロキサシン点眼液1.5％「オーハラ」
1319742Q2019

(1319742Q2086)
5mL×10本 407386479 0114987407386476 2022年4月 統一

PTP100CP 407189407 0114987407189404 2022年4月

バラ500CP 407189469 0114987407189466 2021年2月

PTP100CP 407189506 0114987407189503 2022年4月

バラ500CP 407189568 0114987407189565 2021年2月

統一

統一

中止案内
年月

統一

統一

銘柄

銘柄

銘柄

統一

統一

統一

統一

統一商品
コード

プランルカストDS10％「オーハラ」

ボグリボース錠0.2「OME」

包装

4490017R1017
(4490017R1122)

3969004F1012
(3969004F1195)

3949101F1014
(3949101F1090)

3949101A1017
(3949101A1122)

薬価基準収載
医薬品コード
(YJコード)

3969004F2019
(3969004F2191)

ボグリボース錠0.3「OME」

リトドリン塩酸塩錠5㎎「オーハラ」
2590004F1010

(2590004F1320)

レボフロキサシン錠250㎎「オーハラ」 6241013F2144

トロノーム配合錠

トロノーム配合散

収載
区分

レボフロキサシン点眼液0.5％「オーハラ」 1319742Q1128

ロキサチジン酢酸エステル塩酸塩徐放カプセル37.5㎎｢オーハラ｣
2325004M2016

(2325004M2083)

ロキサチジン酢酸エステル塩酸塩徐放カプセル75㎎｢オーハラ」
2325004M1010

(2325004M1109)

6241013F3140レボフロキサシン錠500㎎「オーハラ」

販売名

お客様相談室(フリーダイヤル）
TEL 0120-419-363
9：00～18：00 月～金曜日(祝祭日を除く)

以上

厚生労働省告示第333号：令和4年11月15日告示、令和4年11月16日施行

製造販売中止に伴う経過措置移行のお知らせ

GS1コード

販売包装単位

ピスルシン静注用0.75g
6139504F1014

(6139504F1073)
10ﾊﾞｲｱﾙ 407352009 0114987407352006 2021年9月 統一

ピスルシン静注用1.5g
6139504F2010

(6139504F2096)
10ﾊﾞｲｱﾙ 407352108 0114987407352105 2021年9月 統一

ピスルシン静注用3g
6139504F3017

(6139504F3041)
10ﾊﾞｲｱﾙ 407352207 0114987407352204 2021年9月 統一

収載
区分

販売名
薬価基準収載
医薬品コード
(YJコード)

統一商品
コード

包装
中止案内

年月

厚生労働省告示第53号：令和4年3月4日告示、令和4年4月1日施行

※収載区分：統一名収載品目に関しては官報告示はございませんが、銘柄収載品目と同様に令和5年(2023年）
3月31日をもって経過措置期間が満了いたします。

http://www.ohara-ch.co.jp/index.html
http://www.ohara-ch.co.jp/index.html

Sheet1

		販売名 ハンバイメイ		薬価基準収載
医薬品コード
(YJコード)		包装 ホウソウ		統一商品
コード トウイツショウヒン		GS1コード		中止案内
年月 チュウシアンナイネンゲツ		収載
区分 シュウサイクブン

										販売包装単位 ハンバイホウソウタンイ

		トロノーム配合錠		3949101F1014
(3949101F1090)		PTP100錠		407238006		0114987407238003		2022"年"1"月"		統一

						PTP1000錠		407238020		0114987407238027		2021"年"2"月"

		トロノーム配合散		3949101A1017
(3949101A1122)		1ｇ×90包		407139501		0114987407139508		2022"年"1"月"		統一

						1ｇ×600包		407139518		0114987407139515		2022"年"1"月"

						ﾊﾞﾗ100g		407139556		0114987407139553		2021"年"2"月"

		ピスルシン静注用0.75g セイチュウヨウ		6139504F1014		10ﾊﾞｲｱﾙ		407352009		0114987407352006		2021"年"9"月"		統一

		ピスルシン静注用1.5g セイチュウヨウ		6139504F2010		10ﾊﾞｲｱﾙ		407352108		0114987407352105		2021"年"9"月"		統一

		ピスルシン静注用3g セイチュウヨウ		6139504F3017		10ﾊﾞｲｱﾙ		407352207		0114987407352204		2021"年"9"月"		統一

		フェルビナクパップ70㎎「オーハラ」		2649731S1305		420枚		407354904		0114987407354901		2022"年"6"月"		銘柄 メイガラ

		プランルカストDS10％「オーハラ」		4490017R1017
(4490017R1122)		0.5g×200包		407154306		0114987407154303		2022"年"1"月"		統一

						0.7g×200包		407154313		0114987407154310		2021"年"11"月"

						1g×200包		407154320		0114987407154327		2021"年"11"月"

						バラ 100g		407154351		0114987407154358		2022"年"1"月"

		ボグリボース錠0.2「OME」 ジョウ		3969004F1012
(3969004F1195)		PTP100錠 ジョウ		407158007		0114987407158004		2022"年"4"月"		統一

						PTP500錠 ジョウ		407158014		0114987407158011		2021"年"2"月"

						PTP1000錠 ジョウ		407158021		0114987407158028		2021"年"2"月"

						バラ500錠 ジョウ		407158069		0114987407158066		2022"年"4"月"

		ボグリボース錠0.3「OME」		3969004F2019
(3969004F2191)		PTP100錠 ジョウ		407158106		0114987407158103		2022"年"4"月"		統一

						PTP500錠 ジョウ		407158113		0114987407158110		2021"年"2"月"

						PTP1000錠 ジョウ		407158120		0114987407158127		2021"年"2"月"

						バラ500錠 ジョウ		407158168		0114987407158165		2022"年"2"月"

		リトドリン塩酸塩錠5㎎「オーハラ」 エンサンエンジョウ		2590004F1010
(2590004F1320)		PTP100錠 ジョウ		407183009		0114987407183006		2022"年"6"月"		統一

						PTP500錠 ジョウ		407183016		0114987407183013		2021"年"2"月"

		レボフロキサシン錠250㎎「オーハラ」 ジョウ		6241013F2144		PTP100錠 ジョウ		407186505		0114987407186502		2022"年"4"月"		銘柄 メイガラ

						バラ100錠 ジョウ		407186550		0114987407186557		2021"年"2"月"

		レボフロキサシン錠500㎎「オーハラ」		6241013F3140		PTP50錠 ジョウ		407186604		0114987407186601		2022"年"4"月"		銘柄 メイガラ

						PTP100錠 ジョウ		407186611		0114987407186618		2022"年"4"月"

						ﾊﾞﾗ100錠 ジョウ		407186659		0114987407186656		2022"年"4"月"

		レボフロキサシン点眼液0.5％「オーハラ」 テンガンエキ		1319742Q1128		5mL×5本 ホン		407386363		0114987407386360		2022"年"2"月"		銘柄 メイガラ

						5mL×10本 ホン		407386370		0114987407386377		2022"年"4"月"

		レボフロキサシン点眼液1.5％「オーハラ」 テンガンエキ		1319742Q2019
(1319742Q2086)		5mL×10本 ホン		407386479		0114987407386476		2022"年"4"月"		統一

		ロキサチジン酢酸エステル塩酸塩徐放カプセル37.5㎎｢オーハラ｣ サクサンエンサンエンジョホウ		2325004M2016
(2325004M2083)		PTP100CP		407189407		0114987407189404		2022"年"4"月"		統一

						バラ500CP		407189469		0114987407189466		2021"年"2"月"

		ロキサチジン酢酸エステル塩酸塩徐放カプセル75㎎｢オーハラ」 サクサンエンサンエンジョホウ		2325004M1010
(2325004M1109)		PTP100CP		407189506		0114987407189503		2022"年"4"月"		統一

						バラ500CP		407189568		0114987407189565		2021"年"2"月"
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